

Do wszystkich Wykonawców

**ZMIANA TREŚCI SIWZ
ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA**

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IGR.271.2.2016 pn.:
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Pietrowice Wielkie”

1. Zmiana treści SIWZ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:

1) Obecny punkt **4. Termin Wykonania zamówienia** zastępuje się nowym brzmieniem:
„Rozpoczęcie: 01 stycznia 2017.

Zakończenie: 31 sierpnia 2018 roku.”.

2) Obecny punkt 12.1 zastępuje się nowym brzmieniem: *„Wykonawca oblicza cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia w formularzu OFERTY – w punkcie 1 części „Zobowiązania i informacje wykonawcy”, gdzie określa:*

- ryczałtową cenę brutto za 1 miesiąc wykonywania przedmiotu zamówienia,*
- ryczałtową łączną cenę brutto za okres 20 miesięcy wykonywania przedmiotu zamówienia, która musi zostać obliczona jako iloczyn zaoferowanej ryczałtowej ceny brutto za jeden miesiąc i liczby 20 miesięcy.”.*

3) Obecny punkt 12.2 zastępuje się nowym brzmieniem: *„Obliczona łączna cena brutto za okres 20 miesięcy wykonywania przedmiotu zamówienia musi obejmować wszystkie koszty, wydatki, opłaty i inne składniki związane z realizacją zamówienia, które są i mogą być wymagane przy i w związku z jego wykonaniem – w tym podatek VAT, zastosowane upusty, rabaty i inne. W/w koszty, wydatki, opłaty i inne składniki muszą zostać ujęte odpowiednio w cenie brutto za 1 miesiąc wykonywania przedmiotu zamówienia.”.*

4) Obecny załącznik nr 2 do SIWZ § 2 **Termin wykonania przedmiotu umowy** zastępuje się nowym brzmieniem:

„1. Niniejsza umowa zawarta zostaje na czas określony, tj 20 miesięcy.

2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania przedmiotu umowy w okresie od dnia 01 stycznia 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r.”.

5) Obecny załącznik nr 2 do SIWZ § 5 **Wynagrodzenie** ust. 1 pkt 2 zastępuje się nowym brzmieniem: „*łącznie za okres 20 miesięcy wykonywania przedmiotu umowy: zł brutto (słownie: zł)*”

6) Obecny załącznik nr 2 do SIWZ § 5 **Wynagrodzenie** ust. 2 zastępuje się nowym brzmieniem: „*Rozliczenie za przedmiot umowy następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych na podstawie 19 (dziewiętnastu) faktur częściowych oraz faktury końcowej. Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 płatne będzie po zakończeniu danego okresu miesięcznego świadczenia usługi, na podstawie prawidłowej faktury VAT, wystawionej po zaakceptowaniu przez Zamawiającego raportu miesięcznego.*”

7) Obecny załącznik nr 3 do SIWZ pkt 1 ppkt 2 zastępuje się nowym brzmieniem: „*za łączną cenę brutto za okres 20 miesięcy w wysokości: zł (słownie:).*”

8) Obecny punkt 10.12. otrzymuje brzmienie: „*Opakowanie zawierające ofertę powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy, zaadresowane do zamawiającego na adres: **Urząd Gminy w Pietrowicach Wielkich, ul. Szkolna 5, 47-480 Pietrowice Wielkie** oraz opisane: „**OFERTA do przetargu nr IGR.271.2.2016 pn. „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Pietrowice Wielkie”**. **NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 02.11.2016r. godz. 09:30**”.*”

9) Obecny punkt 11.1. zastępuje się nowym brzmieniem: „*Oferty należy składać w terminie do dnia 02.11.2016r. do godz. 09:00 w siedzibie zamawiającego – w sekretariacie Urzędu Gminy w Pietrowicach Wielkich, ul. Szkolna 5, 47-480 Pietrowice Wielkie.*”

10) Obecny punkt 11.3. zastępuje się nowym brzmieniem: „*Oferty zostaną otwarte w dniu 02.11.2016r. o godz. 09:30 w siedzibie zamawiającego – w pokoju nr 8 Urzędu Gminy w Pietrowicach Wielkich, ul. Szkolna 5, 47-480 Pietrowice Wielkie.*”

2. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

WOJTA GMINY
PIETROWICE WIELKIE
1
Andrzej Wajdzynsk

